УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации
города Волгодонска

____________В.П. Мельников
«_____»____________________

Администрация города Волгодонска

ПРОТОКОЛ

заседания городской комиссии по наградам и поощрениям

26.05.2017

№  6
Председатель

Орлова И.В.
Секретарь

Кунишевская Т.А.

Присутствовали члены комиссии

Дмитренко С.П.;
Заболотских С.Г.;
Заговорина Г.П.;
Калинина В.Н.;

Мельников В.С.;
Нигай Е.Д.;

Пушкина Л.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 О рассмотрении предложении о награждении Знаком Почета муниципального образования «Город Волгодонск» «За заслуги перед городом Волгодонском» в 2017 году.
Докладчик: Т.А. Кунишевская.

2
 Разное.

1. СЛУШАЛИ:

Т.А. Кунишевскую с информацией о поступивших предложениях о награждении Знаком Почета муниципального образования «Город Волгодонск» «За заслуги перед городом Волгодонском» в 2017 году.
РЕШИЛИ:

Представить на согласование главе Администрации города Волгодонска следующие предложения:

1. Одобрить к награждению Знаком Почета муниципального образования «Город Волгодонск» «За заслуги перед городом Волгодонском» следующие кандидатуры:
1.1
Баранникова Лариса Николаевна - заместитель главного врача по медицинской части муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница №1».
Голосование:
7 - за данное предложение;

1 – отклонить от награждения;

1 – воздержался.
1.2
Горчанюк Татьяна Григорьевна - президент Благотворительного фонда «БлагоДарение», директор Муниципального учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов № 2 г. Волгодонска».
Голосование:
8 - за данное предложение;

1 – отклонить от награждения.

1.3
Кулинцев Егор Михайлович - спасатель 1 класса поисково-спасательной службы МКУ «Управление ГОЧС города Волгодонска».

Голосование: единогласно.

1.4
Курильцев Анатолий Иванович - заслуженный врач Российской Федерации.
Голосование: единогласно.

1.5
Пушилин Юрий Александрович - тренер-преподаватель отделения спортивной акробатики МБУДО ДЮСШ № 6 г. Волгодонска.
Голосование: единогласно.

1.6
Руденко Раиса Ивановна - главный редактор газеты «Волгодонская правда».
Голосование: единогласно.

1.7
Сагин Евгений Алексеевич - заместитель управляющего строительного треста Цимлянского гидроузла «Агропромстрой» с 1987 по 1991 годы.
Голосование: единогласно.

1.8
Усов Алексей Алексеевич - директор ООО Проектно-Строительная фирма «Новые технологии».
Голосование: единогласно.

1.9
Шахова Ирина Афанасьевна - директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 11.
Голосование:
8 - за данное предложение;

1 – воздержался.

1.10
Косаря Александра Николаевича - директора МБУДО СДЮСШОР № 2 г.Волгодонска, заслуженного работника физической культуры и спорта, мастера спорта СССР.
Голосование: единогласно.

1.11
 Чернова Александра Викторовича – профессора кафедры «Информационные и управляющие системы» Волгодонского инженерно-технического института филиала НИЯУ МИФИ.
Голосование: единогласно.

2
Отклонить от награждения Знаком Почета муниципального образования «Город Волгодонск» «За заслуги перед городом Волгодонском» следующие кандидатуры:
2.1
Рыжкин Николай Васильевич - слесарь-электрик МУП «ГПТ».
Голосование:
1 – одобрить к награждению;

1 – отклонить от награждения;

7 – воздержались.
2.2
Сакирко Николай Андреевич - генеральный директор акционерного общества «Волгодонский завод металлургического и энергетического оборудования».

Голосование: единогласно.

Председатель комиссии

И.В. Орлова

Секретарь

Т.А. Кунишевская